
DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: 

Quarta-Feira, 13 de Janeiro de 2.021. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013

I) Gabinete do Prefeito 
Não há publicação. 
 

II) Secretaria de Administração 
Não há publicação. 
 

III) Secretaria de Educação 
Não há publicação. 
 

IV) Secretaria de Saúde 
Não há publicação. 
 

V) Controladoria Geral do Município
Não há publicação. 
 

VI) Diretoria de Assistência Social 
Não há publicação. 
 

VII) Licitações e Contratos 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 
                HOMOLOGO o Processo Licitatório nº 94/2020, 
Pregão Presencial nº 34/2020, tendo como objeto Aquisição 
de protetor solar para a Secretaria Municipal de 
Administração do Município, para que a ADJUDICAÇÃO 
nele procedida produza seus jurídicos e legais efeitos.
 
                Determino que seja dada ciência aos interessados, 
observadas as prescrições legais pertinentes. 
 

Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 12 de janeiro de 
2021. 

 
João Paulo Facanali de Oliveira 

Prefeito Municipal 
 
 

VIII) Atos Oficiais 
 
 
Portaria nº 5.765, de 12 de Janeiro de 2021.
 
 
                 “ Nomeia    Substituto     Responsável    pela 
Liquidação de Medicamentos junto    ao Município de 
Albertina/MG.” 
 
 
               O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de 
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, e em 
conformidade com o art.33, inciso II, alínea “d”, da Lei 
Orgânica Municipal,  
               Considerando a necessidade de nomear 
responsáveis pela Liquidação dos Empenhos;
 
                                    RESOLVE:  
 

Art. 1º - Nomear responsável GRAZIELA 
GROSSI LABEGALINI, MASP 14.430, Farmacêutica, 
responsável pela liquidação de Medicamentos, junto ao 
Município de Albertina/MG, no período de 04/01/2021 a 
02/02/2021 em substituição a Responsável titular (Portaria 
5.231 de 06/02/2019), a qual se encontre em período de 
Férias de acordo com a portaria 5.714 de 29/12/2020.
 

 
Art. 2 ° Revogam-se as disposições em contrário. 

DIÁRIO OFICIAL
Município de Albertina 

 
 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial

Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº1714

Geral do Município 

o Processo Licitatório nº 94/2020, 
Pregão Presencial nº 34/2020, tendo como objeto Aquisição 
de protetor solar para a Secretaria Municipal de 
Administração do Município, para que a ADJUDICAÇÃO 
nele procedida produza seus jurídicos e legais efeitos. 

Determino que seja dada ciência aos interessados, 
 

Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 12 de janeiro de 

João Paulo Facanali de Oliveira  

5.765, de 12 de Janeiro de 2021. 

“ Nomeia    Substituto     Responsável    pela 
Município de 

O Prefeito Municipal de Albertina, Estado de 
atribuições legais, e em 

conformidade com o art.33, inciso II, alínea “d”, da Lei 

Considerando a necessidade de nomear 
responsáveis pela Liquidação dos Empenhos; 

Nomear responsável GRAZIELA 
GROSSI LABEGALINI, MASP 14.430, Farmacêutica, 
responsável pela liquidação de Medicamentos, junto ao 
Município de Albertina/MG, no período de 04/01/2021 a 
02/02/2021 em substituição a Responsável titular (Portaria 

/2019), a qual se encontre em período de 
Férias de acordo com a portaria 5.714 de 29/12/2020. 

se as disposições em contrário.  

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, retroagindo a data de 04/01/2021.

 
Prefeitura Municipal de Albertina, 12 de Janeiro 

de 2021. 
 

João Paulo Facanali de Oliveira
Prefeito Municipal 

 
 

IX) Concursos Públicos 
Não há publicação. 
 

X) Publicações Diversas 
Não há publicação. 
 

XI) Poder Legislativo 
Não há publicação. 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 

Albertina e clique no link Diário Oficial    1 

1714 Ticket: 17140 

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, retroagindo a data de 04/01/2021. 

Municipal de Albertina, 12 de Janeiro 

João Paulo Facanali de Oliveira 


